2024 年 7 月 16 日

会員の皆様へ

Refco 株式会社

代表取締役社長 鶴田一彦

 （2024 年８月１日 設立及び就任予定）

ご挨拶

運営に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素よりフィットネスクラブレフコ 24 姫路店をご愛顧賜り誠にありがとうございます。こ

の度、『フィットネスクラブレフコ 24 姫路店』は、2024 年 8 月 1 日より新設会社である

Refco 株式会社が運営する事となりました。親会社は株式会社セントラルスポーツプラザ

（東京都中央区新川 1-21-2）で、全国約 250 カ所でスポーツクラブを運営しているセント

ラルスポーツグループの一員となります。今後はセントラルスポーツグループとして、メン

バーの皆様により一層ご満足いただけるサービスを提供するよう努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧の程何卒よろしくお願い申し上げます。

 なお、大変ご迷惑をおかけいたしますが 8 月 1 日より休館を頂戴し施設リニューアル

を実施いたします。マシンジムフリーウエイトエリアの拡張や館内をより綺麗に使いやす

くいたします。より一層クラブライフが満喫できる施設に生まれ変わります。8 月 16 日よ

り新たなオープンを予定しておりますのでご期待ください。

今後の運営体制等につきましては下記の通りとなりますので、ご確認の程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

１．施設改修に伴う休館のご案内

 ＊８月１日（木）～８月１５日（木）は、施設改修等オープン準備の為休館となります。

   ２０２４年８月１６日（金）１０：００オープン

【施設リニューアル概要】
    １．マシンジムフリーウエイトエリアの拡張及び一部照明の追加

２．エントランス一部床の張替え
    ３．サウナリニューアル

  ＊施設改修期間中の月会費及び、契約ロッカー、各種オプション料金について

   ８月分は半額といたします。一旦、８月分は１ヶ月分を徴収させていただき、９月分

を半月分の請求とさせていただきます。

２．メンバー契約について
   ２０２４年８月１６日からのご利用は、メンバー様は手続きの必要なく既存契約の

内容を継続させて頂きます。９月末日までは月会費・営業時間・利用時間の変更はござ

いません。
尚、２０２４年１０月１日より会員区分・料金・営業時間・利用時間が改定になりま

す。
お手数をおかけいたしますが「３．新会員区分・月会費及び新営業時間について」をご

参照いただき、新会員区分移行手続きをお願いいたします。

３．新会員区分・月会費及び新営業時間について
（１）２０２４年１０月１日からの新会員区分は以下の通りといたします。

   現メンバー様の新会員区分移行手続き後の月会費は、メンバー特別新料金とさせて
いただきます。
尚、２０２４年１０月以降に会員区分を変更される場合は基本料金といたします。

※❶～❹の区分は、深夜・早朝はご利用いただけません。深夜・早朝を希望される方は別途オプシ

ョン区分を改めてご案内いたします。

※❺のミッドナイトモーニング区分の利用可能施設はジムエリアのみとなります。

（スパ、シャワー、ロッカー、プールエリアはご利用いただけません）

※❺のミッドナイトモーニング区分は、セキュリティカード代として３,３００円（税込）が別途必

要です。（ご入会時のみ）

（２）２０２４年１０月１日（火）より営業時間は以下の通りといたします。

メンバー特別新料金 基本料金

❶ シングル
10,000円

（税込11,000円）
10,500円

（税込11,550円）

ファミリーリーダー
（家族の代表者）

10,000円
（税込11,000円）

10,500円
（税込11,550円）

ファミリーメンバー
（2人目以降）

8,000円
（税込8,800円）

8,500円
（税込9,350円）

❸ デイタイム
8,000円

（税込8,800円）
8,500円

（税込9,350円）
月～金　10：00～17：00

❹ ナイト＆ホリデー
8,000円

（税込8,800円）
8,500円

（税込9,350円）

月～金　17：00～22：30
　　　土　10：00～20：00
日　祝　10：00～19：00

❺
ミッドナイトモーニング
深夜～早朝利用

4,500円
（税込4,950円）

4,500円
（税込4,950円）

月～金　22：30～翌10：00
　　　土　20：00～翌10：00
　　　日　19：00～翌10：00
　　　祝　19：00～翌営業開始

❷

新会員区分
月会費

利用時間（10月より）

【全営業時間】
月～金　10：00～22：30
　　　土　10：00～20：00
日　祝　10：00～19：00

   ※運動施設（ジム・プールエリア）のご利用は閉館時間１５分前までとなります。

（３）移行手続きについて

「新会員区分移行確認書」（同封ハガキ）にご希望の会員区分を記入いただき

 クラブへ郵送もしくは持参頂きたくお願い申し上げます。

  A）「新会員区分移行確認書」記入方法

    １０月１日以降、希望される「会員区分」を選択

B）返送期日

   ２０２４年８月３１日（土）必着

  C）会員継続を希望されない方は下記期日までにご退会手続きをお願いいたします。

    ７月末日で退会を希望される場合・・・７月３１日（水）

    ８月末日で退会を希望される場合・・・８月３１日（土）

    ９月末日で退会を希望される場合・・・９月１０日（火）

D）期日までに「新会員区分移行確認書」のご提出、もしくは「退会手続き」がされ

ない場合は自動的にシングル区分に移行させていただきますのでご了承ください。

４．プログラムについて

  現在のプログラムスケジュールは原則２０２４年９月末まで継続いたします。

  ２０２４年１０月～１２月のプログラムスケジュールにつきましては決定次第

  ご案内させて頂きます。

  セントラルスポーツオリジナルプログラムを導入予定です。

   詳細はセントラルスポーツ公式サイト

「セントラルスポーツオリジナルプログラム」で検索ください。

５．プール利用の一部利用制限について

  ２０２４年１０月１日より、お子様向けのスイミングスクールを開講いたします。

スクール実施時間中のプールエリアのご利用は、一部利用制限をさせていただく予定

です。８月末日までに利用可能コースのご案内を館内に掲示いたします。

６．その他

 （１）シューズロッカー撤去に伴い、８月１６日（金）よりシューズはロッカールーム入

口で脱いでいただき、ご利用のロッカー内に収納いただく方式に変更いたします。

 （２）ロッカールーム内にキッズスクール用ロッカーを設置いたします。

 （３）プール（２５ｍ×５コース）は８月１６日（金）より２５ｍ×４コース及び

１５ｍ×１コースに仕様変更する予定です。

７．同封資料   新会員区分移行確認書（はがき）

【本件についてのお問い合わせ先】
セントラルスポーツ カスタマーサポートセンター

メールアドレス：cs-info_2@central.co.jp
以上